אמיר דורון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה למחיקת כתב האישום ובקשה מעצר עד תום ההליכים, מחמת העובדה הנטענת, לפיה מעשיי המשיב שבוצעו לכאורה, בוצעו שלא במסגרת השטח הגיאוגרפי המקנה סמכות לבית משפט זה לדון בעבירות שבוצעו וכאמור בסעיף 6 בחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982.

הטענה המרכזית שנטענה על ידי באת כח המשיב הייתה, כי מכלול העבירות הנטענות שבוצעו לכאורה על ידי המשיב, בוצעו במקום מגוריו בפתח תקווה ואין כל אפשרות להגדיר את ביצוען ככאלו שבוצעו תחת סמכותו המקומית של בימ"ש זה.

אלא שבנסיבות אלו, גם מקום מגורי הנאשם (פתח תקווה) אינו מצוי בתחום סמכותו המקומית של בימ"ש זה.

בנסיבות העניין, משאכן לא הוכחה הסמכות המקומית לדון בבקשה או בכתב האישום, הרי שאני מקבל את בקשת המשיב ומורה על מחיקת כתב האישום ובקשה למעצרו עד תום ההליכים.

עמוד 2

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ז, 03/09/2017 במעמד הנוכחים.**

**אמיר דורון , שופט**

הוקלד על ידי גלמלול